מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
1..שלמה בן דוד

3..ניר חוברה קרספיל
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב ועו"ד כ"ץ

הנאשם - 1 - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חן בן חיים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאסר המותנה לא הוגש ולכן הודפס מהמחשב , ולכן מוגש ומסומן ת/ 2.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

הפרקליטות יש משום הקלה משמעותית והשפעה על העונש שייגזר בבוא היום ולכן, לא יעלה על הדעת שבתי המשפט
יקלו בגין עבירה זו, על אחת כמה וכמה לכשמדובר במי שלחובתו הרשעות בעבירות דומות, בין ברכוש ובין באלימות,

בעיקר אם העבירה נעברה עת תלוי נגדו מאסר מותנה.

כידוע, על הנאשם שנגזר עליו תנאי, לקחת בחשבון כי אם יפר התנאי, ההפרה תגרור תגובה עונשית חמורה מהרגיל שכן
על פי סעיף 58 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 עליו לשאת בעונש שיוטל עליו בשל העבירה המאוחרת במצטבר

למאסר המותנה, כשעל פי סעיף 56 לחוק העונשין , רק במקרים חריגים ומטעמים שירשמו, רשאי בית משפט
להורות על הארכת התנאי וזאת אם שוכנע כי בנסיבות העניין לא יהא זה צודק להפעילו.

מדובר במי שעבר העבירות זמן קצר לאחר שהוטל המאסר המותנה ולאחר מכן אף נדון פעמיים תוך שבית משפט
מתחשב בו, שוב ושוב.

מוסבר לנאשמ/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים,
כולל הפעלה של התנאי.

8. פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים. לצורך זאת עליו להפקיד רשיונו במזכירות
בית המשפט ו אם לא יעשה כן, לא תוקצב תקופת הפסילה.

מוסברת לו חומרת העבירה של נהיגה בפסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת
תשע"ד, 01/01/2014 במעמד

הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה